INDICAÇÃO Nº 2024/2013
Reitera Indicação nº 1118/2013, que “Solicita a colocação de 2 (dois) postes com iluminação pública na Rua Alta Floresta, Bairro Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar a Indicação nº 1118/2013, que “Solicita a colocação de 2 (dois) postes com iluminação pública na Rua Alta Floresta, Bairro Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária tendo em vista solicitações dos moradores daquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2013 - 17:25:32 09213/2013
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário